5. Annum 10. transmigrations ordior anno ante Chr. 621. anno
Lunæ 18. & huic prophetiæ consecro diem vndecimam mensis decimi
men Tebeth, nec procul à 20. Decembris Ezechieli reuelatam p̄
3. V.

Hic nō ser-
uatur ordo
temporis.

6. Occasione huius oraculi subinde monent facti interpretes
contendendis suis oraculis non vbiq̄ue temporis ordinem seruare
Ezechielis visio contra Tyrum anno transmigrations vndecimo
describitur: hæc verò contra Aegyptum anno 10. ei obigit. Simile
rationem videmus hic v. 17. vbi S. Vates prodit prophetiam anno 10.
capite verò sequenti v. 20. ea tradit, quæ sibi anno vndecimo reuelata
que eu
marchia
fluxerit
le non
napop
Sitanu
portum
erum z
illius ad
modo,
higenda
collis pr
betat, n
grios
v qu
serapp
comm
finæ cr
lecte, se
hu elpe

EZECH. XXIX. v. 12.

Et erunt desolata quadraginta annis.

QVÆSTIO V.

Quodnam initium, quisue finis horum 40.

Tertia qua-
d. m. à Sā-
ctio rita
asserua.

1. Sanctius in huius versiculi interpretatione asserit prima, 70. annos
durauit Iudeorum captiuitas, numerandos esse ab eorum p̄p̄tate
Nabuchodonosor regnum iniit. Quod ipsum pluribus confirmat
8. Secundo, ante Ierosolymorum euerzionem regnasse Nabuchodonosor
nos 18. quibus de 70. sublati, remanent 52 anni, ab excidio Vrbis
captiuitatis. Hos 52. annos alibi expletos computo. Tercio, hoc negat
anno circiter 23. Nabuchodonosoris subactam à Chaldeis fuisse
anni 27. transmigrations Iechoniae, necdum ab eis erat expugnata,
ex hoc capite vers. 17. & seqq. Quarto, concludit annos 40. quibus
minit Propheta, non nisi post exactum septuaginta annorum Ierusa
lonicæ spatium completos fuisse. Atque ideo necessario dicendum, in
Cyrō factam Aegyptijs redeundi facultatem, reddisse: tamen aliquot annos
nimirum annus 27. transmigrations erat circiter 34. captiuitatis
quibus si 40. addantur, seruitus Babylonica in annum 74. exacta
Ex quo discursu, quem ipse latē deducit, intelligimus ex eius seruitute
40. calamitatis Aegyptiacæ à 27. anno transmigrations Iechoniae, quibus
num quattuor Cyri extendendo esse.

De hisce
40. annis
1. Opin.